
ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 26 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 26 г.Сызрани) 

 

ПРИКАЗ 
 

24.08.2021 г. Сызрань                                             №  236 

Об утверждении стандартов и процедур, направленных 

 на обеспечение добросовестной работы в ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии 

коррупции», в целях создания условий, способствующих эффективному труду, укрепления 

трудовой дисциплины, обеспечения добросовестного и эффективного исполнения 

работниками государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской 

области средней общеобразовательной школы № 26 города Сызрани городского округа 

Сызрань Самарской области, а также с целью профилактики коррупционных 

правонарушений  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Утвердить прилагаемые стандарты и процедуры, направленные на обеспечение 

добросовестной работы ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани 

2. Приказ довести до всех сотрудников Учреждения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани                                                                    Т.С. Стягова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-03T10:28:59+0400
	00b71da830a1d4936b
	Стягова Татьяна Семеновна




